

SGC Holding ApS

Torvet 15
4600 Køge

CVR-nr. 33786913

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 6. marts 2023

Susie Gudmand Castenlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

SGC Holding ApS

Torvet 15

4600 Køge

CVR-nr.: 33786913

Direktion

Susie Gudmand Castenlund

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for investeringer indenfor IT og dertil relaterede brancher, at handle, købe, sælge værdipapirer, herunder aktier, obligationer m.v., også unoterede, samt handle, købe og sælge finansielle derivativer, unoterede og noterede.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 12.148.308 mod DKK 8.925.341 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 45.456.748.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttotab		-82.125	-41.545
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		0	-496.311
Resultat af primær drift		-82.125	-537.856
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	13.762.503	8.038.305
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	6	244.779	-76.914
Finansielle indtægter	1	1.522.962	1.789.348
Finansielle omkostninger	2	-3.815.595	-12.381
Resultat før skat		11.632.524	9.200.502
Skat af årets resultat	3	515.784	-275.161
Årets resultat		12.148.308	8.925.341

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	900.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	756.317	0
Overført til overført resultat	10.374.191	8.810.941
Årets resultat	12.148.308	8.925.341

Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	11.720.566	5.591.798
Kapitalinteresser	6	264.779	20.000
Finansielle anlægsaktiver	4	11.985.345	5.611.798
Anlægsaktiver		11.985.345	5.611.798
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		10.417.667	9.810.667
Andre tilgodehavender		8.039.521	305.149
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	2.568.162	2.572.474
Tilgodehavender		21.025.350	12.688.290
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	25.425.135	19.877.528
Værdipapirer og kapitalandele		25.425.135	19.877.528
Likvide beholdninger		184.124	199.439
Omsætningsaktiver		46.634.609	32.765.257
Aktiver i alt		58.619.954	38.377.055

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		756.317	0
Overført resultat		44.502.631	34.128.440
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>45.456.748</u>	<u>34.322.840</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.187	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.389.408	3.726.281
Selskabsskat	3	706.611	307.934
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.163.206</u>	<u>4.054.215</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.163.206</u>	<u>4.054.215</u>
Passiver i alt		<u>58.619.954</u>	<u>38.377.055</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	80.000	0	25.317.499	56.500	25.453.999
Udbetalt udbytte			0	-56.500	-56.500
Overført via resultatdisponeringen		0	8.810.941	114.400	8.925.341
Egenkapital pr. 1. januar 2022	80.000	0	34.128.440	114.400	34.322.840
Ekstraordinært udbytte			900.000		900.000
Udbetalt udbytte			-900.000	-114.400	-1.014.400
Overført via resultatdisponeringen		756.317	10.374.191	117.800	11.248.308
Egenkapital pr. 31. december 2022	80.000	756.317	44.502.631	117.800	45.456.748

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	1.522.962	1.789.348
I alt	<u>1.522.962</u>	<u>1.789.348</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	3.815.595	12.381
I alt	<u>3.815.595</u>	<u>12.381</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets	
		bidrag		resultat	
Skyldig pr. 1. januar 2022	307.934	-2.572.474	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-307.934	2.572.474			
Skat af årets resultat	2.052.378	-2.568.162	0	-515.784	275.161
Betalt acontoskat	-1.210.000	0			
Betalt udbytteskat	-135.767	0			
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>706.611</u>	<u>-2.568.162</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>-515.784</u>	<u>275.161</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-2.568.162	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	706.611	0			
I alt	<u>706.611</u>	<u>-2.568.162</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	14.624.413	40.000	14.664.413	14.644.413
Tilgang i året	0	0	0	20.000
Afgang i året	-2.784.644	0	-2.784.644	0
Kostpris pr. 31. december 2022	11.839.769	40.000	11.879.769	14.664.413
Opskrivninger pr. 1. januar 2022	-9.032.615	-20.000	-9.052.615	587.849
Årets resultatandel	7.308.017	244.779	7.552.796	7.859.536
Årest opskrivninger	1.799.508	0	1.799.508	0
Modtaget udbytte i året	0	0	0	-17.500.000
Opskrivninger pr. 31. december 2022	74.910	224.779	299.689	-9.052.615
Årets afskrivninger	-194.113	0	-194.113	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-194.113	0	-194.113	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	11.720.566	264.779	11.985.345	5.611.798

Noter, fortsat

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		SGC Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Scor ApS	80%	190.000	9.147.613	14.073.373	7.318.090	11.258.698
Tvilo ApS	100%	50.000	-10.057	461.868	-10.057	461.868
I alt					7.308.033	11.720.566
Koncerngoodwill						1.933.922
Afskrivninger					0	-1.933.922
I alt					7.308.033	11.720.566
Salgspris					7.600.000	
Regnskabsmæssig værdi, afgang					-2.784.644	
I alt					12.123.389	11.720.566
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						11.720.566
I alt						11.720.566

6. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		SGC Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Castenlund Ejendomme ApS	50%	40.000	601.349	505.743	300.675	252.872
Castenlund Udlejning ApS	50%	40.000	-16.185	23.815	-8.093	11.908
I alt					292.582	264.779
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						264.779
I alt						264.779

Noter, fortsat

7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-2.482.217
Dagsværdi pr. 31-12-2022	DKK	21.547.789

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-464.387
Dagsværdi pr. 31-12-2022	DKK	3.882.411

8. Eventualforpligtelser

SGC Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Susie Gudmand Castenlund

SGC Holding ApS CVR: 33786913

Direktør

Serienummer: 5f795174-09c5-4189-8be5-72b3229b2565

IP: 86.58.xxx.xxx

2023-03-07 09:19:51 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-03-07 11:16:02 UTC



Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-03-07 16:21:24 UTC



Susie Gudmand Castenlund

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-056245887826

IP: 81.19.xxx.xxx

2023-03-07 16:29:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: 105KT-CGNXL-ELG86-ZJD1Q-1DD1T-V0BF5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>